МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ростовской области

«ШАХТИНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ТОПЛИВА И ЭНЕРГЕТИКИ им. ак. СТЕПАНОВА П.И.»
П Р И К А З
от  13.08.2024 г.                                                                    № 328у
«О зачислении»

На основании части 5.1 статьи 71 Федерального закона № 273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации (с изменениями от 25.12.2023г.), правом на первоочередное зачисление вне зависимости от результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего образования (сводные ведомости по приему студентов на 2024/2025 уч. год,  протоколы заседания приемной комиссии)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  По ГБПОУ РО «Шахтинский региональный колледж топлива   и энергетики  им. ак. Степанова П.И.»

1.1 Зачислить с 01.09.2024г. в число студентов 1 курса очной формы обучения, для обучения до 30.06.2028г. за счет бюджетных ассигнований  областного бюджета, по специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (протокол № 1 от 12.08.2024г.);

1.1.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из госбюджетных средств:

                           ЭМО – 11
	1.
	Мелишенко Данила Игоревича

1.2 Зачислить с 01.09.2024г. в число студентов 1 курса очной формы обучения, для обучения до 30.06.2028г. за счет бюджетных ассигнований  областного бюджета, по специальности 21.02.16 Шахтное строительство  (протокол № 1 от 12.08.2024г.);

1.2.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из госбюджетных средств:

                         ШС  – 11
	1.
	Кудрина Евгения Геннадьевича

1.3 Зачислить с 01.09.2024г. в число студентов 1 курса очной формы обучения, для обучения до 30.06.2028г. за счет бюджетных ассигнований  областного бюджета, по специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) (протокол № 1 от 12.08.2024г.);

1.3.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из   госбюджетных средств:

              ОПУТ –11
	1.
	Безверхову Викторию Владимировну

	2.
	Шамаева Дмитрия Максимовича

1.4  Зачислить с 01.09.2024г. в число студентов 1 курса очной формы обучения, для обучения до 30.06.2028г. за счет бюджетных ассигнований областного бюджета, по специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование (протокол № 1 от 12.08.2024г.);

         1.4.1  на базе основного общего образования с выплатой стипендии из  госбюджетных средств:

                                              САД -11
	1.
	Мирзоеву Эльвиру Тофиковну

1.5 Зачислить с 01.09.2024г. в число студентов 1 курса очной формы обучения, для обучения до 30.06.2027г. за счет бюджетных ассигнований областного бюджета, по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике (протокол № 1 от 12.08.2024г.);

1.5.1  на базе основного общего образования с выплатой стипендии из   госбюджетных средств:
                            ОДЛ – 11
	1.
	Гукасян Полину Антоновну

	2.
	Токареву Алису Владиславовну

 1.6 Зачислить с 01.09.2024г. в число студентов 1 курса очной формы обучения, для обучения до 30.06.2028г. за счет бюджетных ассигнований областного бюджета, по специальности 20.02.02 Защита в чрезвычайных ситуациях, успешно прошедшего дополнительные вступительные испытания по общей физической подготовке (протокол № 1 от 12.08.2024г.);

1.6.1  на базе основного общего образования с выплатой стипендии из   госбюджетных средств:
                           ЗЧС – 11
	1.
	Молдованова Дениса Николаевича

2. По Новошахтинскому техникуму промышленных технологий - филиалу ГБПОУ РО «Шахтинский региональный колледж топлива  и энергетики  им. ак. Степанова П.И.»
2.1 Зачислить с 01.09.2024г.  в число студентов 1 курса очной формы обучения, для обучения до 30.06.2028 г.  за счет бюджетных ассигнований областного бюджета,  по специальности  09.02.07 Информационные системы и программирование (протокол № 1 от 12.08.2024 г.)
2.1.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из госбюджетных средств:

ИСиП – 11

1. Карпилянского Дмитрия Олеговича
2. Сижук Артёма Максимовича
2.2 Зачислить с 01.09.2024г.  в число студентов 1 курса очной формы обучения, для обучения до 30.06.2028 г.  за счет бюджетных ассигнований областного бюджета,  по специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)  (протокол № 1 от 12.08.2024 г.)
2.2.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из госбюджетных средств:

ЭМО – 11

1. Максименко Ярослава Юрьевича
3.  По Гуковскому промышленно-экономическому техникуму - филиалу ГБПОУ РО «Шахтинский региональный колледж топлива  и энергетики  им. ак. Степанова П.И.»
          3.1 Зачислить с 01.09.2024 г. в число студентов 1 курса очной формы обучения для обучения до 30.06.2027 г. за счет бюджетных ассигнований областного бюджета по специальности  38.02.03  Операционная деятельность в логистике (протокол № 1 от 13.08.2024 г.);
        3.1.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из госбюджетных средств:

                                                ОДЛ-11

	1. Лепесткову Анастасию  Алексеевну

И.О. директора

Сергеева Е.В.